
 

 

 

Kunnallinen suomen kielen hallintoalue 

 

Muistiinpanot kunnan suomen kielen hallintoalueen neuvonpitoryhmän (KFS) kokouksesta  
Aika:  maanantai 3. maaliskuuta 2025 klo. 17.30 – 19.30  
Paikka: Linbanegatan 12 ja Teams 
 

Läsnä 

Ulrika Ornbrant (C) puheenjohtaja, Enköpingin kunta  

Johanna Hongisto Grundström, varapuheenjohtaja ruotsinsuomalainen  

Isabelle Hongisto Grundström, ruotsinsuomalainen 

Sirkka Prittinen, ruotsinsuomalainen Enköpingin suomalainen yhdistys Sampo 

Rolf Carlsson (S), Enköpingin kunta  

Eva Emanuelsson (C ), Enköpingin kunta 

Heikki Tiitinen (KD), Enköpingin kunta  

Jaana Hemlin, ruotsinsuomalainen 

Aila Nylund, ruotsinsuomalainen 

Ulf Lundgren, ruotsinsuomalainen 

Heidi Elfving, ruotsinsuomalainen 

Tuija Rönnback (NE), Enköpingin kunta 

Irma Aalto, suomen kielen hallintoalueen koordinoija Enköpingin kunta 

 
Estyneet 

Björn Hellström (L), Enköpingin kunta 

Jouko Vänskä, ruotsinsuomalainen 

 
Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja toivottaa osallistujat tervetulleiksi kokoukseen ja julistaa sen avatuksi.  

Muistiinpanojen tarkastaja 

Tarkastajaksi valitaan Johanna Hongisto Grundström. 



Työjärjestyksen hyväksyminen 

Lähetetty työjärjestys hyväksytään, lisättynä Jouko Vänskän eroilmoitus ja ehdotukset uudeksi 

jäseneksi. 

Edellisen kokouksen muistiinpanot 

Edellisen kokouksen muistiinpanot hyväksytään. 

Jäsenen eroilmoitus ledamot 

Jouko Vänskä, on ilmoittanut eroavansa vähemmistön edustajana muuton takia. 

Ehdotus uudeksi jäseneksi 

Neuvonpitoryhmä on saanut kaksi ehdotusta uudeksi jäseneksi. Kokous ehdottaa kunnanhallitusta 

nimeämään Maria Harjun uudeksi varajäseneksi vähemmistön edustajana.   

Toimintakertomus 2024 

Viime vuoden toimintakertomus ja Lääninhallitukseen lähetetty taloudellinen selvitys käydään läpi.  

Tilastoa Enköpingin ruotsinsuomalaisista 

Viimeisimmän SCB tilaston mukaan Enköpingissä asuu 5467 suomentaustaista. Alla oleva kuva 

näyttää jakautuman iän ja sukupolvien mukaan.  

 

 

Raportointi tukihakemuksista  

Studieförbundet Vuxenskolanille on myönnetty 6300 kruunun tuki kevään Fika på finska 
keskusteluryhmään.  
 

Kevään tapahtumia 

Koordinoija kertoo kevään ajaksi suunnitelluista tapahtumista. Kokouksella ei ole kysymyksiä niistä.  
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Talous ja neuvonpitoryhmän rooli 

Valtionapu on pienennetty, ilman ennakkovaroitusta, 660 000sta 565 000 kruunuun. Koska vuoden 

2025 budjetti oli jo tuolloin suunniteltu tukee kunta toimintaa erotuksen verran. Kokouksessa 

keskustellaan miten suomen kielen edistämistä ja säilyttämistyötä voidaan tulevaisuudessa tehdä. 

Neuvonpitoryhmän toivomus on, että budjetti pysyisi samana valtionavun suuruudesta 

huolimatta. Neuvonpitoryhmän jäseniä pyydetään miettimään mitkä tapahtumat ja mikä työ on 

tärkeintä.  

Kokous keskustelee myös neuvonpitoryhmän roolia ja toteaa, että on tärkeää, että poliitikot 

edustavat lautakuntia, jotka työskentelevät vähemmistölainsäädäntöön sisältyvien asioiden kanssa. 

Lautakunnat kyseessä ovat hoito- ja hoivalautakunta, elämyslautakunta ja koulutuslautakunta. Olisi 

myös tärkeää, että vastaavien hallintojen virkamiesedustajat osallistuisivat kokouksiin ja kertoisivat 

miten lakia seurataan.  

Marraskuun kokouksen ryhmätyö 

Puheenjohtaja ja koordinoija ovat ryhmittäneet ryhmätyön tulokset, jotta voimme tietää mitä me 

jo teemme, mitkä aktiviteetit nostaisivat tietoisuuden, että Enköping kuuluu suomen kielen 

hallintoalueeseen, mitä muut voisivat tehdä ja mitä uusia tapahtumia voisimme kehittää. 

Edelliseen kohtaan liittyen keskustellaan aiheesta.  

Uutta verkostoissamme: Enköpingin suomalainen yhdistys Sampo, Ruotsin kirkon 

suomenkielisestä toiminnasta, Kahvitellaan suomeksi ryhmältä, suomenkielisten seniorien 

tapaaminen & muita verkostoja 

Enköpingin suomalainen yhdistys Sampo täyttää 60 vuotta lokakuussa ja tätä juhlitaan yhdessä 

hallintoalueen kanssa.  Sampola, äidinkielen opettaja ja hallintoalue suunnittelee yhteistä 

perhepäivää 13. kesäkuuta, jolloin myös äidinkielen stipendi jaettaisiin.  

Vårfrukirkko täyttää 900 vuotta ja sitä juhlistetaan maaliskuussa eri tavoin. Neuvonpitoryhmän 

jäsen Heikki Tiitinen opastaa kirkossa suomeksi 31. maaliskuuta kello 17.00. Ruotsin kirkon 

suomenkielinen kuoro vierailee 11. maaliskuuta Kungsgårdenin suomenkielisellä osastolla.  

Fika på finska keskusteluryhmän suosio kasvaa. Useilla osallistujilla ei ole suomikytköstä vaan ovat 

vaan uteliaita ja haluavat oppia kielen.   

Puheenjohtaja kertoo, että kunnanhallitus suunnittelee demokratian valmistelua. Se tehdään aina 

ennen vaaleja ja sen tarkoituksena on tutkia miten politiikka järjestäytyy. Silloin otetaan myös 

neuvonpitoryhmät tutkintaan.  

 Eva Emanuelsson työskentelee kirkkovaalin parissa ja haluaa mielellään vinkkejä miten 

suomenkieliset parhaiten tavoitetaan.  

Muita kysymyksiä 

Kokouspäiviksi päätettiin seuraavat: 5. toukokuuta, 25. elokuuta, 10. marraskuuta. 

Koordinoija kyselee mitä sähköisiä palveluja tarvittaisiin suomeksi. Kokous päättää, että kysymme 

hoito- ja hoivahallinnon avustuskäsittelijöiltä. 



Saimme toivomuksen, että kunnan sivulla julkaistavaa yhteiskunnallisesti tärkeää tietoa julkaistaan 

myös suomeksi.  

Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiittää osallistujia hyvistä keskusteluista ja päättää kokouksen. 

Seuraava kokous on 5. toukokuuta kello 17.30 

 
Muistiinpanot tarkistetaan:   Muistiinpanot tarkistetaan: 
 
Ulrika Ornbrant  Johanna Grundström Hongisto 
Puheenjohtaja  Neuvonpidon jäsen 
 
Irma Aalto 
Koordinoija/sihteeri     
       
 


